Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi 
za služby poskytnuté na základe tejto zmluvy ceny podľa Prílohy č. 1 – „Opis predmetu zákazky 
a cenová kalkulácia“. 

4.2. Celková cena za poskytovanie služieb podľa tejto zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných 
strán vo výške 69 600, bez DPH (slovom: šesťdesiatdevättisícšesťsto EUR bez DPH), t. j. 85 608,- 
EUR s DPH. Podrobná kalkulácia za služby podľa tejto zmluvy je uvedená v Prílohe č. 1 „Opis 
predmetu zákazky a cenová kalkulácia“ tejto zmluvy. 

4.3. Poskytovateľ bude fakturovať cenu za Paušálne služby, poskytnuté podľa tejto zmluvy, mesačne